
 

T.C. 

ŞENKAYA BELEDİYESİ 

BELEDİYE MECLİSİ 

 

 

08/01/2026 TARİHLİ MECLİS TOPLANTISI MECLİS KARAR ÖZETLERİ 

Belediye Meclisini 

Teşkil Edenlerin 

Adı ve Soyadı 

1-Sinan YELTÜRK, 2-Özgür ÖZBEK, 3-Tamer ÖZER, 4-Akar 

AKTÜRK (izinli), 5-Mustafa AKTÜRK, 6-Erkan GÖKÇE, 7-Yakup 

KAYA, 8-Şahin OLACAM, 9-Halit GÖKÇE, 10-Necip BAYSAL, 11-

Tahsin TOKSOY (izinli) 

KARAR TARİHİ KARAR SAYISI ALINAN KARAR ÖZETLERİ 
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Belediyemiz inşaat ve teknik işlerinin takip 

edilmesine yönelik olarak, 01.01.2026 - 

31.12.2026 tarihleri arasında tam zamanlı 

çalıştırılmak üzere; 1 adet İnşaat Teknikeri ve 

belediyemizin mezbahane işlerinin 

yürütülebilmesi amacıyla Veteriner Hekime 

ihtiyaç olduğundan 01.01.2026 - 31.12.2026 

tarihleri arasında tam zamanlı çalıştırılmak üzere 

1 adet  veteriner hekim alınmasına mevcudun 

oy birliği ile karar verildi. 
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İlçemizin ve belediyemizin görev ve hizmet 

alanlarına giren konularda temas ve 

incelemelerde bulunmak, yurt içindeki ve İçişleri 

Bakanlığının izniyle yurt dışındaki belediyeler ve 

mahalli idare birlikleriyle karşılıklı iş birliği 

yapılmasına, bu çerçevede yapılacak toplantı, 

kongre, seminer, panel vb. organizasyonlar ile 

kardeş belediyecilik ilişkileri nedeniyle yapılacak 

tüm yurt dışı görevlendirilmelerinde Belediye 

Başkanımız Görbil ÖZCAN’a Ocak 2027 meclis 

toplantısına kadar yurt dışı görevlendirme yetkisi 

verilmesine, mevcudun oy birliği ile karar 

verildi. 
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Şenkaya Belediyesi Denetim Komisyonunun 5 

üyeden oluşmasına; 3 üyenin Cumhuriyet Halk 

Partisinden, 2 üyenin de Adalet ve Kalkınma 

Partisi’nden olacak şekilde yapılan gizli 

oylamada; meclis üyelerinden  Tamer ÖZER (7 

oy), Akar AKTÜRK (7 oy), Mustafa AKTÜRK 

(7 oy), Şahin OLACAM (7 oy), Tahsin 

TOKSOY’un (8 oy) alarak  “Denetim 

Komisyonu”  üyeliğine seçilmelerine mevcudun 

oy birliği ile karar verildi. 

 

 

 

   Sinan YELTÜRK                                       Özgür ÖZBEK                                       Şahin OLACAM  

   Meclis Başkan  V.                                               Kâtip                                                       Kâtip 

 

   

 

 


